АДМИНИСТРАЦИЯ

БОЛЬШЕЖИРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ФАТЕЖСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 мая 2023 года № 21

О внесении изменений в постановление
Администрации Большежировского сельсовета от

18 октября 2021 года N 365
«Об утверждении Плана мероприятий по

противодействию коррупции в муниципальном
образовании «Большежировский сельсовет»

Фатежского района Курской области" на 2021-2024 годы»

На основании протеста Прокуратуры Фатежского района от 28.04.2023 года
N 21-2023 на Постановление Администрации Большежировского сельсовета от
18.10.2021N 365 «Об утверждении Плана мероприятий по противодействию
коррупции в муниципальном образовании «Большежировский сельсовет»
Фатежского района Курской области», Администрация Большежировского
сельсовета Фатежского района постновляет:

1. Внести изменения в Постановление Администрации
Большежировского сельсовета от 18.10.2021N 365 «Об утверждении Плана
мероприятий по противодействию коррупции в муниципальном образовании
«Большежировский сельсовет» Фатежского района Курской области»

1.1. пункт 1.3.3 считать утратившим силу
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Врио Главы Большежировского сельсовета

Фатежского района        М.В.Семина